

Mangalam Drugs and Organics Ltd.



Regd. Office : Rupam Building, 3rd Floor, 239 P. D'Mello Road, Near G. P. O. Mumbai - 400 001.
☎ 91-22-22616200 / 6300 / 8787 ☎ 91-22-22619090 • CIN : L24230MH1972PLC116413

REF: MDOL/CS-SE/2019-20/039

January 27, 2020

To,
Listing Department
BSE Ltd
1st Floor, New Trade Wing,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001.

Listing Department
National Stock Exchange of India
Limited
“Exchange Plaza”, 5th Floor,
Plot No. C-1, Block G,
Bandra - Kurla Complex,
Bandra(E), Mumbai – 400 051

Scrip Code: 532637

Symbol: MANGALAM

Subject: Newspaper Advertisement regarding publication of Un-Audited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2019

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclosed herewith copies of newspaper advertisement published in Free Press Journal (English daily) and Navshakti (Marathi daily), Mumbai editions, both dated January 25, 2020 in which Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2019 have been published.

The aforesaid results have been approved by the Board of Directors in their meeting held on January 24, 2020.

Kindly take the above information on your records.

Thanking You,

Yours Faithfully,
For Mangalam Drugs & Organics Limited

Geeta Karira



Geeta Karira
Company Secretary & Compliance Officer

**(A) EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2019**

(₹ in Lacs)

Particulars	Quarter Ended	Nine Months Ended	Corresponding Quarter Ended	Year Ended
	31.12.2019	31.12.2019	31.12.2018	31.03.2019
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
Total Income from operations	6260.26	19498.69	17960.21	22789.65
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax Exceptional and /or Extraordinary items)	101.57	319.85	(202.36)	(573.71)
Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	101.57	319.85	(202.36)	(573.71)
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	165.13	319.85	(202.36)	(803.09)
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	166.00	321.85	(201.10)	(801.40)
Equity Share Capital	1582.82	1582.82	1582.82	1582.82
Reserves (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the Balance Sheet				7992.80
Earnings Per Share (for continuing & discontinued operations) of ₹ 10/-each)				
a) Basic	1.04	2.02	(1.28)	(5.07)
b) Diluted	1.04	2.02	(1.28)	(5.07)

Note: 1) The Government of India has implemented Goods & Service Tax (GST) from 1st July, 2017 subsuming excise duty, service tax and various other indirect taxes. As per Ind-AS, the revenue for the quarter & nine months ended 31st December 2019 is reported net of GST.

2) The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter & Nine months ended 31st December, 2019 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Standalone Financial Results for the Quarter & Nine months ended 31st December, 2019 is available on the Stock Exchange websites & the Company's website. (www.bseindia.com and www.nseindia.com and www.mangalamdrugs.com)

For & on Behalf of the Board
Mangalam Drugs & Organics Limited

GOVARDHAN M.DHOOT
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR
DIN: 01240086

Place : Mumbai

Date : January 24, 2020



मंगलम ड्रग्स अँड ऑर्गेनिक्स लिमिटेड



नोंदणीकृत कार्यालय: रूपम बिल्डिंग, ३रा मजला, २३९, पी. डी.मेलो रोड, जी.पी.ओ. जवळ, मुंबई - ४०० ००९.

फोन: ९१-२२-२२६९६२००/६३००/८७८७ • फॅक्स: ९१-२२-२२६९९०९० • CIN: L24230MH1972PLC116413

(अ) ३१ डिसेंबर २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीच्या च्या संक्षिप्त अ-लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष

(रु. लाखांत)

तपशील	संपलेले तीन महिने	संपलेले नऊ महिने	संबंधित संपलेले तीन महिने	संपलेले वर्ष
	३१.१२.२०१९ (अ-लेखापरीक्षित)	३१.१२.२०१९ (अ-लेखापरीक्षित)	३१.१२.२०१८ (अ-लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०१९ (लेखापरीक्षित)
कारभाराद्वारे एकूण उत्पन्न	६२६०.२६	१९४९८.६९	१७९६०.२९	२२७८९.६५
कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(हानी) (कर, अपवादात्मक घटक, एक्सचेंज आणि/किंवा असाधारण बाबींपूर्वी)	१०१.५७	३१९.८५	(२०२.३६)	(५७३.७१)
कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(हानी) (कर, अपवादात्मक घटक, एक्सचेंज लाभ/(हानी) आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	१०१.५७	३१९.८५	(२०२.३६)	(५७३.७१)
कालावधीसाठी करनंतर निव्वळ नफा/(हानी) (अपवादात्मक घटक, एक्सचेंज आणि/किंवा असाधारण बाबींनंतर)	१६५.१३	३१९.८५	(२०२.३६)	(८०३.०९)
कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न (कालावधीकरिता करोत्तर नफा/(हानी) आणि करोत्तर इतर व्यापक उत्पन्न यांचा समावेश)	१६६.००	३२९.८५	(२०१.९०)	(८०९.४०)
समभाग भांडवल	१५८२.८२	१५८२.८२	१५८२.८२	१५८२.८२
राखीव निधी (ताळेबंदात दर्शवल्याप्रमाणे पुनर्मुल्यांकित राखीव निधी वगळून)				७९९२.८०
प्रतिभागावर मिळकत (घालू कामकाजातून आणि बंद कामकाजातून दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी)				
अ) मूलभूत	१.०४	२.०२	(१.२८)	(५.०७)
ब) सौमीकृत	१.०४	२.०२	(१.२८)	(५.०७)

टिप: १) भारतीय शासनाने १ जुलै २०१७ पासून सेवा कर आणि इतर विविध अप्रत्यक्ष कर अंतर्भूत करून सेवा व वस्तू कराची (जीएसटी) अंमलबजावणी केली आहे. आयएनडी-एस प्रमाणे, ३१ डिसेंबर २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ माहीसाठीचा महसूल हा सेवा व वस्तू कर (जीएसटी) वजा करून नोंदवण्यात आलेला आहे.

२) वरील तपशील हा सेबी (लिस्टिंग अँड डिसक्लोजर रीक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियमावली ३३ अंतर्गत स्टॉक इक्स्चेंजेससोबत दाखल करण्यात आलेल्या, ३१ डिसेंबर २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीच्या अखेरसाठीच्या अलेखापरीक्षित स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्षांचा संक्षिप्त उतारा आहे. ३१ डिसेंबर २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीच्या अखेरसाठीच्या अलेखापरीक्षित स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण अहवाल स्टॉक एक्सचेंजेसची वेबसाईट (www.bseindia.com व www.nseindia.com) आणि www.mangalamdrugs.com) येथे उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या आदेशानुसार
मंगलम ड्रग्स अँड ऑर्गेनिक्स लिमिटेड करिता

गोवर्धन एम. धुत
अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक

DIN: ०१२४००८६

स्थळ : मुंबई
दिनांक : २४ जानेवारी, २०२०

